
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2686803

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Milešov (okres Příbram)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení v Milešově
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866555 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Milešov (okres Příbram)

Prodej pozemku k bydlení v Milešově

Exklusivně nabízíme k prodeji oplocený pozemek k bydlení o
rozloze 900 m?, umístěný v samém srdci Milešova nad Vltavou.
Tato pěkná rovinatá parcela se nachází v centru obce, které je
snadno dostupná, zároveň však nabízí klid a soukromí daleko od
městského ruchu. Připojení elektřiny a kanalizace lze řešit
okamžitě, vodu po domluvě s obcí nebo vlastní studnou. Je zde
také možnost připojení pevného internetu o rychlosti až 200mb/s.
Pozemek je obklopen přírodou s možností výletů, houbaření,
koupání, rybaření a je tudíž dokonalou volbou pro ty, kteří hledají
spojení s přírodou a zároveň pohodlí civilizace. V obci je
restaurace, obchod, pošta a konají se zde konají se zde kulturní a
společenské akce. Neztrácejte příležitost vytvořit si oázu klidu na
tomto zajímavém místě kousek od vodní nádrže Orlík. Bližší
informace u makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 900

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Odpad Na hranici

Občanská vybavenost
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2686803

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Milešov (okres Příbram)

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Realitní makléř

Černohorská Vendula
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


